
RESOLUCION -D- Nº   184/2012

Salta,  1 de Junio de 2012
Expediente Nº 12.029/12

1

VISTO:

   La rendición Nº 01/12 de Caja Chica efectuado por el Director General

Administrativo Económico; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos fueron efectuados para cubrir necesidades del normal

funcionamiento de las áreas administrativas y académicas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la cuenta corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar y reintegrar la Rendición Nº 01/12 DE Caja Chica de Administración

– Decanato, por la suma de PESOS DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON

SEIS CENTAVOS ($ 2.849,06).

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y

NUEVE CON SEIS CENTAVOS ($ 2.849,06), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio

2.012, que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº   184/2012

Salta,  1 de Junio de 2012
Expediente Nº 12.029/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

07-02-12 Sebastian Lenta Fac. 1001 2,1,1 27,00
06-03-12 Panif. La Nueva Alameda Fac. 3437 2,1,1 80,00
06-03-12 Super Vea Fac. 278097 2,1,1 287,71
20-03-12 Panif. La Nueva Alameda Fac. 302 2,1,1 60,00
12-04-12 Confiteria Naranja Lima Fac. 65 2,1,1 24,00
16-04-12 Super Vea Fac. 225808 2,1,1 290,20
17-04-12 Panif. La Nueva Alameda Fac. 307 2,1,1 79,00
19-04-12 Panif. La Nueva Alameda Fac. 309 2,1,1 190,00
02-05-12 Panif. La Nueva Alameda Fac. 315 2,1,1 83,00
14-05-12 Comestible El Canal Fac. 1694 2,1,1 120,00

Total 2,1,1 1.240,91
27-03-12 Magneto SRL Fac. 90152 2,5,6 20,00
27-04-12 Magneto SRL Fac. 93893 2,5,6 20,00
09-05-12 Magneto SRL Fac. 95429 2,5,6 20,00

Total 2,5,6 60,00
03-02-12 Cerrajeria Cristian Fac. 610 2,7,9 8,00
09-02-12 Cerrajeria Cristian Fac. 617 2,7,9 200,00
22-02-12 Cerrajeria Cristian Fac. 627 2,7,9 60,00
23-02-12 Cerrajeria Cristian Fac. 629 2,7,9 40,00
01-03-12 Cerrajeria Cristian Fac. 639 2,7,9 70,00
05-03-12 Cerrajeria Cristian Fac. 641 2,7,9 130,00
07-05-12 Cerrajeria Cristian Fac. 736 2,7,9 30,00
08-05-12 Cerrajeria Cristian Fac. 738 2,7,9 40,00
11-05-12 Cerrajeria Cristian Fac. 741 2,7,9 10,00
16-05-12 Cerrajeria Cristian Fac. 747 2,7,9 10,00

Total 2,7,9 598,00
28-12-11 Hersapel SRL Fac. 9250 2,9,2 192,50
19-03-12 Mebac Fac. 137736 2,9,2 49,50
27-04-12 Papel Market Fac. 259902 2,9,2 49,80

Total 2,9,2 291,80
06-03-12 Super Vea Fac. 278098 2,9,3 49,99

Total 2,9,3 49,99
24-02-12 Pedro Alonso Fac. 1258 2,9,6 20,00
09-03-12 Mebac Fac. 137538 2,9,6 74,00
26-03-12 Mebac Fac. 137826 2,9,6 60,00
27-03-12 Mebac Fac. 137843 2,9,6 14,00
17-04-12 El Palacio del Estudiante Fac. 427 2,9,6 15,00

Total 2,9,6 183,00
29-03-12 Roberto Soto Fac. 480 3,3,3 80,00

Total 3,3,3 80,00
02-05-12 Saeta Boletos 373-398 3,7,1 4,00

Total 3,7,1 4,00
28-12-11 Estac. Bs.As. Fac. 793606 3,8,3 12,00
14-02-12 Estac. Bs.As. Fac. 800040 3,8,3 12,00



RESOLUCION -D- Nº   184/2012

Salta,  1 de Junio de 2012
Expediente Nº 12.029/12

3

17-02-12 Estac. Bs.As. Fac. 800565 3,8,3 6,00
29-02-12 Estac. Bs.As. Fac. 802055 3,8,3 18,00
12-03-12 Estac. Bs.As. Fac. 803553 3,8,3 18,00
20-03-12 Estac.Tinta Roja Fac. s/n 3,8,3 6,00
20-03-12 Estac. Bs.As. Fac. 804658 3,8,3 6,00
27-03-12 Estac. Bs.As. Fac. 805564 3,8,3 6,00
04-04-12 Estac. Bs.As. Fac. 806657 3,8,3 14,00
11-04-12 Estac. Bs.As. Fac. 807576 3,8,3 14,00
21-04-12 Estac. Bs.As. Fac. 809658 3,8,3 14,00
23-04-12 Estac. Bs.As. Fac. 809270 3,8,3 14,00
26-04-12 Estac. Bs.As. Fac. 809525 3,8,3 21,00
10-05-12 Estac. Bs.As. Fac. 810888 3,8,3 14,00

Total 3,8,3 175,00
17-02-12 El Tribuno Fac. 527491 3,9,9 56,36
10-04-12 Floreria El Milagro Fac. 1621 3,9,9 110,00

Total 3,9,9 166,36
Total general 2.849,06

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


